

# MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/14867,Intensywne-przygotowania-przed-startem-II-ligi-mezczyzn-Siatkarze-MOS-Wola-rozeg.html>  
18.04.2024, 01:00

Strona znajduje się w archiwum.

## Intensywne przygotowania przed startem II ligi mężczyzn. Siatkarze MOS Wola rozegrali cztery mecze w dwa dni.

Bardzo pracowity weekend miała nasza drugoligowa drużyna seniorów. W sobotę nasz zespół przegrał dwa mecze na turnieju w Kozienicach. W niedzielę nasi siatkarze rozegrali dwa kolejne mecze na turnieju w Grodzisku Mazowieckim. Ten turniej nasi siatkarze wygrali.

W ramach przygotowań do nowego sezonu w sobotę nasza drużyna UMKS MOS Wola wystąpiła w turnieju w Kozienicach.

Zagrały cztery drużyny II ligi mężczyzn: KKS Kozienice, Huragan Międzyrzec Podlaski, Metro Warszawa i MOS Wola Warszawa. Jest to III Memoriał Tomasza Sadury. Tomasz Sadura był jednym z założycieli KKS-u Kozienice, który powołano 1 września 2005 roku, a także jego pierwszym prezesem (w latach 2005-2009), później był członkiem zarządu klubu. W sierpniu 2014 roku zginął w tragicznym wypadku samochodowym. Miał 51 lat. Od 2017 roku w Kozienicach organizowany jest memoriał poświęcony jego pamięci.

Dwie porażki naszych siatkarzy na sobotnim turnieju w Kozienicach. W ramach przygotowań do nowego sezonu



Nasza drużyna na turnieju w Kozienicach



Mecz na turnieju w Kozienicach



Tramwaje Warszawskie - sponsor główny naszych siatkarzy



Mecz naszych siatkarzy w Kozienicach

nasza drużyna UMKS MOS Wola zagrała w turnieju w Kozienicach. W pierwszym meczu siatkarze z Woli spotkali się z Metrem Warszawa i po wygraniu pierwszej partii, potem przegrali trzy kolejne sety.

UMKS MOS Wola Warszawa - KS Metro Warszawa 1:3 (25:21, 20:25, 21:25, 19:25).

W drugiej parze gospodarze z Kozienic przegrali 2:3 z MOSiR Międzyrzec Podlaski.

W meczu o trzecie miejsce MOS Wola zagrał z Kozienicami i przegraliśmy 0:3 mimo wyrównanej gry.

Enea KKS Kozienice - UMKS MOS WOLA WARSZAWA 3:0 (25:19, 33:31, 30:28)

Turniej wygrali siatkarze Metra Warszawa, po zwycięstwie 3:0 z Międzyrzecem Podlaskim.

W niedzielę nasi siatkarze startowali w Grodzisku Mazowieckim i rozegrali kolejne dwa mecze.

W pierwszym meczu MOS Wola uległ gospodarzom turnieju.

UMKS MOS Wola Warszawa - Sparta Grodzisk Mazowiecki 2:3 (15:25)(25:19)(25:19)(21:25)(9:15)

W drugim meczu nasi siatkarze pokonali Legię Warszawa

UMKS MOS Wola Warszawa - Legia Warszawa 3:1 (26:24)(23:25)(26:24)(25:22)

W trzecim meczu tego błyskawicznego turnieju Legia wygrała



Siatkarze UMKS MOS Wola na turnieju w Grodzisku Maz.

Projekt współfinansuje m.st. Warszawa



Miasto Warszawa wspomaga naszych siatkarzy



Turniej w Grodzisku Mazowieckim

3:2 z Spartą Grodzisk.

W ten sposób siatkarze MOS Wola wygrali turniej w Grodzisku Mazowieckim.

Cztery mecze w dwa dni w rywalizacji z zespołami II ligi to duża dawka grania. Trener Krzysztof Wójcik miał okazję zobaczyć w akcji swoich zawodników na tydzień przed startem w II lidze.

Za tydzień startuje II liga w hali na Rogalińskiej. Zapraszamy!

O ocenę gry naszych siatkarzy w Kozienicach i Grodzisku Mazowieckim poprosiliśmy trenera Krzysztofa Wójcika

*- Turniej w Kozienicach był kolejnym etapem naszych przygotowań do startu sezonu, który rusza już za tydzień. Nie zagraliśmy tam w pełnym składzie, była za to okazja żeby przyjrzeć się zawodnikom, którzy do tej pory grali trochę mniej. Wynikowo nie wyszliśmy na koniec tego turnieju najlepiej, ale tak jak mówiłem mieszałem składem i liczyła się bardziej realizacja założeń. Chociaż dwie końcówki setów z Kozienicami mogły się podobać kibicom, było dużo siatkarskiej jakości. Przegraliśmy niestety do 31 i 26 na przewagi. Mam nadzieję, że w lidze już w pełnym składzie będziemy takie mecze rozstrzygać na swoją korzyść.*

*Wygraliśmy turniej w Grodzisku, ale tak jak nie ma większego znaczenia wczorajsza porażka w Kozienicach, tak samo nie mamy co się zbytnio ekscytować dzisiejszą wygraną. Naszym celem jest dobre wejście w ligę i wygrana na inaugurację u siebie. Te mecze pokazały, że jak trzymamy się założeń to jesteśmy w stanie grać na dobrym poziomie i wygrywać. Również dziś nie mieliśmy do dyspozycji pełnego składu. Część zawodników dostała wolne i zbieramy siły na najbliższy weekend zakończył trener Krzysztof Wójcik*

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)